
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001003725 Ze dne 27.10.2022

 

OdběrateI-fakturační adresa Dodavatel

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně PCS spol. s r.o.

Fakulta aplikované informatiky Na Dvorcích 122/18

Nad Stráněmi 4511 140 00 Praha

760 05 Zlin Česká republika

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

IČ: 00571024 DIČ: cz00571024

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
 

   

Číslo účtu:

Vyřizuje

Zboží dodejte na adresu: Telefon

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně E'ma”

Fakulta aplikované informatiky Fax

Nad Stráněmi 4511 E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@utb.cz

760 05 Zlín

Termín dodání 11.11.2022

podle CN 72200137

Měna objednávky: CZK

 

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

 

Upgrade detektoru 1,00 KS 72.285,40 72.285,40

Resolve na verzi 1.7.0

Který zahrnuje:

# možnost připojení k WiFi,

# odesílání tzv. #Reachback Files" (soubory, umožňující podrobnou analýzu výrobcem v případě

pochybností o správné funkci nebo detekci neznámé látky) prostřednictvím WiFi

# sdileni souborů po síti,

# vzdálené sdílení displaye detektoru na monitoru a možnost jeho vzdáleného ovládání (vhodné

zejména pro výukové a demonstrační účely),

# rozšíření knihoven látek,

# menu v českém jazyce.

 

Celková hodnota objednávky: 72.285,40

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

- přesnou celou naši fakturační adresu nám_ T. G. Masaryka 5555

- číslo objednávky 760 01 Zlín

Strana: 1 z 2



Objednávka č. 4001003725 Ze dne 27.10.2022

 

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo- Univar7ita Tomáše Bati ve 7|íně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: nám. T. G. Masaryka 5555

- přesnou celou naši fakturační adresu 750 01 Zlín

- číslo objednávky


